
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση της υπ’ αρ. 5269/139/05.02.2021 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ανώτατου 
αριθμού αδειών διαμονής για εργασία πολιτών τρί-
των χωρών για τα έτη 2021 και 2022» (Β΄ 430).

2 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη «Μελέτη Κτημα-
τογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτημα-
τολογίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες 
Αγίου Βλασίου, Γραικοχωρίου, Καστρίου, Λαδο-
χωρίου, Μαυρουδίου, Νέας Σελευκείας, Κεστρί-
νης της Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας 
και στις προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου 
Ιωάννου, Άνω Λαψίστης, Ασφάκας, Βουνο-
πλαγιάς, Ελεούσης, Ζωοδόχου, Καρυών, Κάτω 
Λαψίστης, Μεγάλου Γαρδικίου, Πετσαλίου, 
Ροδοτοπίου, Αμπελείας, Αμφιθέας, Βασιλικής, 
Καστρίτσης, Κουτσελίου, Κρανούλας, Κρύας, 
Λογγάδων, Μαρμάρων, Μπάφρας, Μπιζανίου, 
Νεοκαισαρείας, Νεοχωροπούλου, Νήσου Ιω-
αννίνων, Πεδινής, Περάματος και Περιβλέπτου 
της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων της 
Περιφέρειας Ηπείρου και Παροχή Υποστηρικτι-
κών Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ1-15.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-
πικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Ηγουμενίτσας για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4877 (1)  
 Παράταση της υπ’ αρ. 5269/139/05.02.2021 κοινής 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ανώτατου 

αριθμού αδειών διαμονής για εργασία πολιτών 

τρίτων χωρών για τα έτη 2021 και 2022» (Β΄ 430).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ - 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 11 του ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευ-

σης και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 80).
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 2 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

5. To π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετανά-
στευσης και Ασύλου» (Α’ 255).

6. To π.δ. 6/2020 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 5).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 184

2211



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2212 Τεύχος B’ 184/18.01.2023

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

8. Τον ν.  4825/2021 «Αναμόρφωση διαδικασιών 
απελάσεων και επιστροφών πολιτών τρίτων χωρών, 
προσέλκυση επενδυτών και ψηφιακών νομάδων, 
ζητήματα αδειών διαμονής και διαδικασιών χορήγη-
σης διεθνούς προστασίας, διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου και Υπουρ-
γείου Προστασίας του Πολίτη και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 157).

9. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

10. Την υπ’ αρ. 63/9.8.2019 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ-
γό Εξωτερικών, Μιλτιάδη Βαρβιτσιώτη» (Β’ 3161).

11. Το π.δ. 8/2022 «Διορισμός Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 19).

12. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

13. Το π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

14. Την υπ’ αρ. οικ. 66224/2014 απόφαση των Υπουρ-
γών Εσωτερικών, Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, 
Υγείας, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός ειδικό-
τερων ζητημάτων σχετικά με τη διαδικασία καθορισμού 
του όγκου εισδοχής πολιτών τρίτων χωρών και τη δια-
δικασία μετάκλησης για εξαρτημένη εργασία, εποχική 
απασχόληση, απασχόληση αλιεργατών και υψηλής ει-
δίκευσης» (Β’ 7/2015).

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την παράταση της υπ’ αρ. 5269/139/05.02.2021 (Β’ 430) 
κοινής υπουργικής απόφασης για τον καθορισμό του 
ανώτατου αριθμού αδειών διαμονής για εργασία πολι-
τών τρίτων χωρών για τα έτη 2021 και 2022, ως ισχύει, 
ως τις 05 Φεβρουαρίου 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2023

Οι Υπουργοί

 Ανάπτυξης και  Αναπληρωτής
Επενδύσεων Υπουργός Εξωτερικών

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ

Εργασίας και Μετανάστευσης
Κοινωνικών Υποθέσεων και Ασύλου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΗΤΑΡΑΚΗΣ

Ναυτιλίας Αγροτικής Ανάπτυξης
και Νησιωτικής Πολιτικής και Τροφίμων

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ

    Αριθμ. απόφ. 213/5 (2)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 

και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-

δήλου σφάλματος, για τη «Μελέτη Κτηματογρά-

φησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολο-

γίου στις προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου 

Βλασίου, Γραικοχωρίου, Καστρίου, Λαδοχωρίου, 

Μαυρουδίου, Νέας Σελευκείας, Κεστρίνης της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας και στις προ-

καποδιστριακές Κοινότητες Αγίου Ιωάννου, Άνω 

Λαψίστης, Ασφάκας, Βουνοπλαγιάς, Ελεούσης, 

Ζωοδόχου, Καρυών, Κάτω Λαψίστης, Μεγάλου 

Γαρδικίου, Πετσαλίου, Ροδοτοπίου, Αμπελείας, 

Αμφιθέας, Βασιλικής, Καστρίτσης, Κουτσελίου, 

Κρανούλας, Κρύας, Λογγάδων, Μαρμάρων, Μπά-

φρας, Μπιζανίου, Νεοκαισαρείας, Νεοχωροπού-

λου, Νήσου Ιωαννίνων, Πεδινής, Περάματος και 

Περιβλέπτου της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαν-

νίνων της Περιφέρειας Ηπείρου και Παροχή Υπο-

στηρικτικών Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ1-15. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτη-
ματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114) και της 
παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/1995, καθώς και του 
άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις δια-
τάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 
«Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολο-
γίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α’ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2264273/05.01.2023 εισήγηση του Προ-

έδρου του Δ.Σ., ως ασκούντα χρέη Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον
Ορίζεται η 3η Αυγούστου 2023, ως ημερομηνία μέ-

χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρο 
2 του ν. 2308/1995, και η κατάθεση αίτησης διόρθω-
σης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στην 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2213Τεύχος B’ 184/18.01.2023

παρ. 8 του άρθρου 2 και την παρ. 5 του άρθρου 6α του 
ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές στις 
προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου Βλασίου, Γραι-
κοχωρίου, Καστρίου, Λαδοχωρίου, Μαυρουδίου, Νέας 
Σελευκείας, Κεστρίνης της Περιφερειακής Ενότητας Θε-
σπρωτίας και στις προκαποδιστριακές Κοινότητες Αγίου 
Ιωάννου, Άνω Λαψίστης, Ασφάκας, Βουνοπλαγιάς, Ελε-
ούσης, Ζωοδόχου, Καρυών, Κάτω Λαψίστης, Μεγάλου 
Γαρδικίου, Πετσαλίου, Ροδοτοπίου, Αμπελείας, Αμφιθέας, 
Βασιλικής, Καστρίτσης, Κουτσελίου, Κρανούλας, Κρύας, 
Λογγάδων, Μαρμάρων, Μπάφρας, Μπιζανίου, Νεοκαι-
σαρείας, Νεοχωροπούλου, Νήσου Ιωαννίνων, Πεδινής, 
Περάματος και Περιβλέπτου της Περιφερειακής Ενότη-
τας Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου της σύμβασης 
με κωδικό ΚΤ1-15.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Ι  

 Αριθμ. απόφ. 1 (3)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-

πικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-

χέτευσης Ηγουμενίτσας για το έτος 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 Αφού έλαβε υπόψη:
1) Τον  ν. 1069/1980 (Α’ 191).
2) Τον ν. 4483/2017 (Α’ 107).
3) Το π.δ. 165/1994 (Α’ 165) περί σύστασης ενιαίας 

Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης με την επωνυ-
μία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥ-
ΣΗΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ του Νομού Θεσπρωτίας», καθώς 
και τις τροποποιήσεις των συστατικών πράξεων αυ-
τής ΦΕΚ (Β’ 846/2001), (Β’ 14/2003), (Β’ 1655/2015) και 
(Β’ 4100/2019).

4) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΗ 
(Β’ 4698/2017) και ειδικότερα το άρθρο 17 περί καθιέ-
ρωσης 24ωρης λειτουργίας της ΔΕΥΑΗ.

5) Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).
6) Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).
7) Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).
8) Την υποπαρ. Γ1 της και Γ του άρθρου 1 του 

ν. 4093/2012 (Α’ 222).
9) Την παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
10) Τον προϋπολογισμό έτους 2023 της ΔΕΥΑΗ, που 

εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 202/19-12-2022 απόφαση του ΔΣ 
της, στον οποίο προβλέπεται δαπάνη, στον Κ.Α.60.00.00 
«Αμοιβές προσωπικού», ποσού 1.083.800,00€.

11) Το υπ’ αρ. 383/3-1-2022 έγγραφο της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου περί επικύρωσης του προϋ-
πολογισμού της ΔΕΥΑΗ έτους 2023.

12) Το ότι για την καταβολή των σχετικών αποζημιώ-
σεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

13) Τις διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης του προσω-
πικού σύμφωνα με τον ν. 4024/2011 και την εγκύκλιο 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης ΔΙΔΑΔ - ΔΙΠΙΔΔ/οικ.29605/ 
12-12-2012.

14) Τις διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης του προσω-
πικού σύμφωνα με τον ν. 4354/2015.

15) Την αναγκαιότητα για την απρόσκοπτη λειτουργία 
των δικτύων ύδρευσης-αποχέτευσης, των αντλιοστασί-
ων και των εγκαταστάσεων του βιολογικού καθαρισμού 
καθώς και την άμεση αποκατάσταση έκτακτων διακο-
πών και βλαβών του δικτύου ύδρευσης για την αδιάκοπη 
υδροδότηση των δημοτών καθώς και την αποκατάσταση 
των βλαβών των δικτύων αποχέτευσης για την πρόληψη 
πρόκλησης ζημιών από εκροές λυμάτων και προστασία 
της δημόσιας υγείας.

16) Την εισήγηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
του προσωπικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Ηγουμενίτσας, για το έτος 2023, αναλυτικά:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για:
Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέ-

χρι την 22η ώρα.
Νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέχε-

ται από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέραν της 
υποχρεωτικής.

Εργασία ημερήσιας ή νυχτερινής που παρέχεται Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής:

i) Από την 6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα
ii) Από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή.
Εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 

για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας.
Εργασία νυχτερινή ή ημερήσια Κυριακών και λοιπών 

εξαιρέσιμων ημερών, που παρέχεται για τη συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας.

2. Ο αριθμός των ωρών που θα μπορεί να απασχολη-
θεί υπερωριακά ο κάθε εργαζόμενος θα είναι μέχρι τον 
ανώτερο που προβλέπεται από την παρ. 2 του άρθρου 
20 του ν. 4354/2015, δηλαδή οι 20 ώρες ανά εργαζόμενο 
μηνιαίως για απογευματινή υπερωριακή εργασία και οι 
16 ώρες ανά εργαζόμενο τον μήνα, κατά περίπτωση εάν 
εργαστεί Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες ή νυχτερινές ώρες.

3. Υπερωρίες θα μπορεί να λάβουν εργαζόμενοι με τις 
κάτωθι ειδικότητες, για το έτος 2023:

Ειδικότητες Αριθμός 
Εργαζομένων Μέγιστες Ώρες

Εργάτες 
ύδρευσης- 
αποχέτευσης

12 5.184

Τεχνίτες 
Υδραυλικοί 12 5.184

Χειριστές 
μηχανημάτων 
έργων

3 1.296



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2214 Τεύχος B’ 184/18.01.2023

Ηλεκτρολόγος-
Συντηρητής 
Η/Μ 
Εγκαταστάσεων

3 1.296

Συντηρητές 
μηχανημάτων 1 432

Μηχανικοί 1 432
ΣΥΝΟΛΟ 32 13.824

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού εργαζομέ-
νων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα δυνατά και 
δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλ-
λουν οι ανάγκες της  Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Ηγουμενίτσας είναι δε δυνατή η εναλλάξ 

απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι σε 
καμία περίπτωση δεν θα γίνει η υπέρβαση του ανώτατου 
αριθμού των ωρών ανά υπάλληλο.

4. Οι υπερωρίες κάθε μήνα θα βεβαιώνονται με κα-
τάσταση από τον Υπεύθυνο Τμήματος, η οποία θα θε-
ωρείται από τον Προϊστάμενο της υπηρεσίας και θα 
εγκρίνεται από τον Πρόεδρο της Επιχείρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηγουμενίτσα, 9 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΗΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001841801230004*


		2023-01-19T00:31:40+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




